
 
                              令和５年５月 14日 

あかね台二丁目自治会 会員各位 

 

自治会費納入のお願い 
 

                         あかね台二丁目自治会 

                            会長 甲斐克彦 

                             会計 溝口譲二 

 

          

平素は、あかね台二丁目自治会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

つきましては、今年度の自治会会費(上期分)をご納入下さいますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

1． 会費 １，８００円 （一世帯） 

 

令和５年度 上期（２０２３年４月～２０２３年９月） 

月額３００円×６ヶ月分 

 

2． 集金 各班の班長が集金に伺います。 

 

 

     以上、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 以上 

 回覧 


